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LISTA ÖVER DYKLÄKARE SOM GÖR FRISKUNDERSÖKNINGAR FÖR SPORTDYKNING  
 
Läkare markerade med X har EDTC eller gällande svensk marin dykerimedicinsk utbildning. Läkare som saknar sitt namn på listan ombedes 
kontakta SSDF på telefon 08-605 88 02 eller e-post sportdykning@ssdf.se. 
 

Postnr Ort Förnamn Efternamn Kontakttelefon E-post  
112 23 Bromma Edvard Lidén 070-873 17 89 edvard.liden@euromail.se X 
112 27 Stockholm  Air medic  08-651 72 00 olle.sandelin@airmedic.se X 
113 24 Stockholm Wille Bergöö 08-690 63 62 wille.bergoo@aleris.se X 
113 24 Stockholm Peter  Ullström 08-690 63 62 peter.ullstrom@aleris.se X 
122 00 Enskede Torbjörn Vedberg  docwedberg@hotmail.com X 
136 73 Vendelsö Patrick Meissl 073-973 26 69 patrickmeissl@hotmail.com X 
141 69 Huddinge Lisbeth Barkholt 070-378 26 28 lisbeth.barkholt@ki.se X 
181 35 Lidingö Jonas Westman 070-966 32 32 doktor@bottenkultur.se X 
184 27 Åkersberga Cristina Rodrigo 

Kumpulainen 
070-734 71 83 cristina.rodrigo.kumpulainen@ptj.se X 

184 63 Åkersberga Claes Bothin 08-540 876 00  X 
222 21 Lund Martin Kriz 070-511 47 16 martin@kriz.se X 
232 34 Arlöv Thomas Nordlund 040-43 48 01 tho.no@telia.com X 
254 51 Helsingborg Jesper Johnsson 073-392 02 90 jesper.johnsson@gmail.com X 
256 61 Helsingborg Henriette Nygren 070-550 85 76 nette.nygren@telia.com X 
280 60 Broby Hans Christian Johannesson 044-411 66 hcjoh@algonet.se  
296 34 Åhus Philippe Bron 076-232 54 05 philippebron@hotmail.com X 
372 36 Ronneby Axel Åhrberg 0457-262 70 axel@ahrberg.se X 
375 30 Mörrum Thomas Qvarnström 0454-505 60 thomas@qvarnstrom.com X 
376 92 Svängsta 

(Karlshamn) 
Eva Ekelund 0454-104 07 

070-247 72 46 
evaekelund@yahoo.se X 

404 39 Göteborg Björn Larsson 031-61 57 00 smo.bjorn.larsson@gmail.com X 
412 70 Göteborg Maurice Westerlund 031-40 27 28 maurice.westerlund@medikus.se X 
412 70 Göteborg Elisabeth Westerlund 031-40 27 28 elisabeth.westerlund@medikus.se X 
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413 01 Göteborg och   
Kungsbacka 

Ola Madsen 031-743 77 50 
070-630 63 63 

info@madsenlakarpraktik.se X 

434 30 Kungsbacka Mikael Fermhede 0300-56 67 66 mikaelfermhede@hotmail.com X 
434 91 Kungsbacka Kristian Brandt  070-777 63 72 kristian.brandt@bredband.net X 
546 30 Karlsborg Mattias Hartwig 070-562 93 92 mattias.hartwig@vgregion.se X 
551 85 Jönköping Peter Nordlund 036-32 29 74 peter.nordlund@lj.se X 
553 39 Jönköping Robert Ihrman 070-575 55 76 ihrman.robert@telia.com X 
575 35 Eksjö Urban Jürgensen 0381-161 87 jurgen@algonet.se X 
582 26 Linköping Karl-Eric Karlmar 013-482 05 02 www.centrumkliniken.nu X 
621 84 Visby Lars-Patric Belke 0498-26 80 00 lars_patric.belke@hsf.gotland.se X 
644 31 Eskilstuna Björn Sjösteen 070-672 01 93  X 
651 85 Karlstad Johan Jendle 070-957 12 57 jjendle@hotmail.com X 
702 32 Örebro Karel de Ridder 070-523 32 03 puerto.galera@tele2.se X 
753 12 Uppsala Daniel Lund  uruhkai@gmail.com X 
761 29 Norrtälje Maria Järund 070-726 63 36 mia.jarund@glocalnet.net X 
784 62 Borlänge Peter Weng 070-688 90 52 peter.weng@telia.com X 
792 75  Färnäs Bo Johansson 070-685 54 65 valan@telia.com X 
831 43 Östersund Christian Leister 073-924 51 60 christian_leister@hotmail.com X 
840 13 Torpshammar Curt L. Malmsten 0691-201 40 gudrun.fanqvist@doctus.se X 
852 29 Sundsvall Thomas Renlund 070-217 52 94 dyklakarn@renlund.st X 
860 30 Sörberge Patrik Wreeby 070-454 44 03 patrik@premicare.com X 
891 34 Örnsköldsvik Kim Thorsen 070-371 07 50 kim07@live.se X 
981 33 Kiruna Karna Johansson 070-676 87 52 karna@himlen.nu X 
Utanför Sverige      
0303 Oslo Thomas Jordan Gundersen 0047-22957500 tmg@volvat.no 

 
X 

 


